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BASE

Base
Coule

Equip

urs standards : bordeaux, bleu, vert, gris

ements optionnels

Protection frontale

Protection nuque

Protection menton

Fixation velcro

Fixation fixlock
Fixation fixlock SAFTY

Optio

(a)

n couleur

Ancien code Nouveau code
129242 6210610

Tarifs Valides a partir de janvier 2025
Sous réserve de modification

Email: info@tm-medical.fr

prix public conseillé HT€
323,00 €

prix public conseillé HT€
92,40 €
92,40 €
92,40 €
57,75 €
57,75 €
92,40 €
80,30 €

Désignation

prix public conseillé TTC
340,77 €

prix public conseillé TTC
97,48 €
97,48 €
97,48 €
60,93 €
60,93 €
97,48 €
84,72 €

CASQUE DE PROTECTION POUR ENFANT HANDICAPE
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